
Id: UXCBHNLUFNHJEUVVORGUPNNBR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/90/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie zadania inwestycyjnego realizowanego 
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych  Etap II 

Bezpieczeństwo  Dostępność  Rozwój". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina  Żarów  zobowiązuje  się  do  zabezpieczenia  środków  finansowych  w kwocie  125.000,00  zł  na 
wykonanie  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  drogi  gminnej  ul.  Dębowa  w Żarowie”  realizowanego 
w ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy  program  przebudowy  dróg  lokalnych    Etap  II 
Bezpieczeństwo  Dostępność  Rozwój”. Całkowity koszt inwestycji wynosi: 125.000,00. zł 

§ 2. Środki finansowe o których mowa powyżej, zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Żarów 
na rok 2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UXCBHNLUFNHJEUVVORGUPNNBR. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy  program  przebudowy  dróg  lokalnych    Etap  II 
Bezpieczeństwo  Dostępność  Rozwój” istnieje możliwość pozyskania środków finansowych na realizację zadań 
związanych  z budową  i przebudową  dróg  w wysokości  30%  całkowitych  kosztów  inwestycji.  Gmina  Żarów 
planuje  złożyć  wniosek  w ramach  tego  programu  na  wykonanie  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi  gminnej  ul. 
Dębowa w Żarowie”.  Jednym  z warunków  przyjęcia  do  rozpatrzenia wniosku  jest  załączenie  do  niego  uchwały 
intencyjnej w sprawie zabezpieczenia środków na realizację inwestycji. Podjęcie uchwały intencyjnej w powyższej 
sprawie uznaje się za zasadne. 


		2012-12-20T10:29:29+0100




